
OSNOVNA ŠKOLA BARTOLA KAŠIĆA 

VRISNIČKA 4, Z A G R E B 

MB: 02262207 

OIB: 66184539220 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (N.N.br. 90/11, 83/13, 143/13, i 13/14) te članka 29. Statuta Škole, Školski odbor  na sjednici 

održanoj dana 29. studenog 2016. donosi  

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 

Red. 

Br. 

PREDMET NABAVE PLANIRANA 

VRIJEDNOST  (iz 

financ. plana) 

OZNAKA 

POZICIJE 

FINANCIJSKOG 

PLANA 

VRSTA 

UGOVORA 

1. UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALI RASHODI   3221  

2. Pedagoška dokumentacija 5.000  Bagatelna nabava 

3. Materijal za nastavu 10.000  Bagatelna nabava 

4. Toneri, fotokopirni papir 30.000  Bagatelna nabava 

5. Ostali uredski materijal  1.000  Bagatelna nabava 

6. Literatura, časopisi 2.500  Bagatelna nabava 

7.  Auto u sl. svrhe 1.000  Bagatelna nabava 

8. Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 23.000  Bagatelna nabava 

9. Materijal za higijenske potrebe 46.000  Bagatelna nabava 

10. Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 1.500  Bagatelna nabava 

11. SLUŽBENA PUTOVANJA I USAVRŠAVANJA   3211  

12. Službena putovanja 34.000  Bagatelna nabava 

13. Stručno usavršavanje zaposlenika 18.000 3213 Bagatelna nabava 

14.  MATERIJAL I SIROVINE   3222  

15. Pekarski proizvodi razne vrste kruha i  peciva 229.000  Javna nabava Grad 



16. Mlijeko i mlječne prerađevine (sirni namaz,jogurti, vrhnje, margo,puding) 189.000  Javna nabava Grad 

17. Suhomesnati proizvodi (salame) 46.000  Bagatelna nabava 

18.  Voće (jabuke, kruške, banane, mandarine) 58.000  Bagatelna nabava 

19. Razne namirnice (šećer, čaj, marmelade, keksi, pahuljice, med, jaja) 186.000   Bagatelna nabava 

20. ENERGIJA   3223  

21. Električna energija – HEP Elektra 55.000  Javna nabava Grad 

22. Mrežarina – HEP Opskrba 50.000  Javna nabava Grad 

23.  HEP Toplana  510.000  Javna nabava Grad 

24. MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST. ODRŽAVANJE   3224  

25. Održavanje objekta (žarulje, cijevi, vijci i sl.) 6.000  Bagatelna nabava 

26. Održavanje postrojenja i opreme 16.200  Bagatelna nabava 

27. Održavanje  kosilice 1.800   

28.  Ostali materijal za tekuće i invest. održavanje 2.000  Bagatelna nabava 

29. SITNI INVENTAR 5.500 3225 Bagatelna nabava 

30.  USLUGE TELEFONA, POŠTE  3231  

31. Fiksna telefonija  12.500  Javna nabava Grad 

32. Mobitel 2.400  Javna nabava Grad 

33. Poštarina, preporučene pošiljke, dostave paketa 3.900  Bagatelna nabava 

34. USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG  ODRŽAVANJA  3232  

35. Usluge za izvršene popravke uređaja, servisi, opreme  9.000  Bagatelna nabava 

36. Atesti, protupožarni servisi  8.500  Bagatelna nabava 

37. USLUGE INFORMIRANJA   3233  

38. Objava oglasa, natječaja - tiskovina 6.000  Bagatelna nabava 

39. KOMUNALNE USLUGE  3234  

40. Opskrba vodom 37.000  Bagatelna nabava 

41. Iznošenje i odvoz smeća  34.000  Bagatelna nabava 

42. Deratizacija 8.500  Bagatelna nabava 

43. Komunalna i vodna  naknada 17.000  Bagatelna nabava 

44. Ostale komunalne naknade 1.000  Bagatelna nabava 

45. ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE  3236  

46. Obvezni i preventivni zdrav. pregledi zaposlenika 25.000  Bagatelna nabava 



47. INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE  3237  

48. Autorski honorari 1.000  Ugovor 

49. Ugovori u djelu 70.000  Ugovor 

50. RAČUNALNE USLUGE  3238  

51. Računalne usluge 12.000  Bagatelna nabava 

52. Usluge kopiranja, uvezivanja 15.000  Bagatelna nabava 

53. OSTALE USLUGE  3239  

54. Usluge čuvanja imovine i osoba 1.500  Javna nabava Grad 

55. Uređenje prostora 1.000  Bagatelna nabava 

56. PREMIJE OSIGURANJA 15.000 3292 Bagatelna nabava 

57. REPREZENCIJA 3.000 3293 Bagatelna nabava 

58. ČLANARINE 1.100 3294 Bagatelna nabava 

59. OSTALI NESPOMENUTI  RASHODI POSLOVANJA  32999 Bagatelna nabava 

60. Rashodi protokola, ručkovi OŠ I.Meštrović, terenske nastave 415.000   

61. FINANCIJSKI RASHODI     

62. Bankarske usluge i platni promet 5.500 3431 Bagatelna nabava 

63. Zatezne kamate 300 3433 Bagatelna nabava 

64. Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.000 3433 Bagatelna nabava 

65. RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE  42  

66. Uredska oprema i namještaj 10.000 4221 Bagatelna nabava 

67. Računala, računalna oprema 5.200 4211 Bagatelna nabava 

68. Oprema uređaji, strojevi  74.800 4227 Bagatelna nabava 

69. Knjige 10.000 4241 Bagatelna nabava 

Ukupno Plan nabave za 2017.godinu 2.332.700,00 kn - Radove i usluge u 2017. godini obavljat ćemo direktnim ugovaranjem, neposrednom 

narudžbom od  dobavljača  ili zaključivanjem odgovarajućeg ugovora, nakon pribavljanja najmanje tri ponude.  

U Zagrebu, 29.11.2016. 

            M.P.      RAVNATELJ: 

                                  Marijan Grbac, prof. 


